

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
 Tel: 0049 1633458007
 E-mail: asangaran@aol.com
 مسؤل ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکیریان
 Tel: 00358 405758250
 E-mail: abdolgolparian@yahoo.com
 همکار سر دبیر: بهمن خانی
 E-mail: khani@live.nl

ایسکرا

۳۸۳

اساس سوسیالیسم
 انسان است.
 سوسیالیسم
 جنبش بازگرداندن
 اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: عبدالکیریان
 abdolgolparian@yahoo.com

۱۸ مهر ۱۳۸۶، ۱۰ اکتبر ۲۰۰۷
 چهارشنبه ها منتشر میشود

شهرهای کردستان شاهد مراسمهای باشکوه و توده ای روز جهانی کودک بود

شوق آمدند. مردم با تهریکات و ابراز حمایت خود فعالین این عرصه را بزرگداشتند. همینجا کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به همه فعالین مدافع حقوق کودک و سازماندهندگان این مراسمها خسته نباشید میگوید و دست همه این عزیزان را به گرمی میفشاریم. این مراسمها نه تنها ادامه و گسترش جنبش دفاع از حقوق کودکان در جامعه را نوید داد، بلکه جوابی قاطع و روشن به جمهوری اسلامی بود که تلاش میکرد مردم را به تمکن وادارد و تخم یاس و ناامیدی بکارد. این جواب اجتماعی البته وقتیکه با حرکت دانشجویان



امسال به رغم سیاست سرکوب رژیم اسلامی سرمایه و به رغم ممانعت و تهدید نیروهای سرکوبگر رژیم جمهوری اسلامی، شهرهای کردستان شاهد بزرگترین مراسمها به مناسبت روز جهانی کودک بود. طبق گزارشات رسیده به حزب کمونیست کارگری شور و شوق و تصمیم قاطع فعالین جنبش دفاع از حقوق کودک و مردم مترقی و آزادیخواه کردستان تمام دسیسه های مسئولین دولتی را به عقب راند. مراسمهایی با شکوهی که در شهرهای کردستان برگزار شد در نوع خود بی سابقه بود. هزاران نفر از مردم در این مراسمها شرکت کردند و یا از وجود چنین حرکت بزرگی به

جهانی دیگر باید ساخت!

گزارشات رسیده به حزب
 از روز جهانی کودک در تهران

صفحه ۵

پیام به برگزار کنندگان و فعالین مراسمهای روز
 جهانی کودک در شهرهای ایران



صفحه ۶

گزارش و قطعنامه مراسم مردمی جشن بزرگ بادکنکها در سنندج



روز جهانی کودک را امسال در حالی برگزار کردیم که فضای جامعه را بر تمام فعالیتهای اجتماعی تنگ تر کرده و در صدد برچیدن تمام صدهایی هستند که در اعتراض به بی حقوقی ها و استثمارگریهای روزافزون بر می آیند. ما در این روز نیز باز هم بنابر رسالت مان در جهت تلاش برای از بین بردن این همه بی حقوقی، محکمتر و راسخ تر از گذشته پا به میدان گذاشتیم و

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

شهرهای کردستان شاهد مراسمهای باشکوه و ...

گزارش و قطعنامه مراسم

از صفحه ۱

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، به ایراد سخن پرداخت و اتحادیه کارگری را در جایگاه حمایت از جنبش دفاع از حقوق کودکان معرفی کرد.

سراسر محیط اجرای مراسم مملو از پلاکاردها و پارچه نوشته ها از شعارهایی حق طلبانه و انسانی بود و حضور جمع کثیری از فعالین حقوق کودکان و زنان از سننندج، مریوان، کامیاران، کرمانشاه و ایلام و همچنین حضور فعالین کارگری و کارگران کارخانه های نساجی کردستان، شاهر، پریس و نیرو رخش و سایر مراکز کارگری به حضور پرشور مردم جلالی صد چندان بخشیده بود.

در این مراسم هدایای کثیری از طرف جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان و همچنین تشکل جهانی شایسته برای کودکان که مرکزیت فعالیتشان در تهران است به نشانه حمایت از این حرکت پر شور مردمی در اختیار کانون دنیای شاد برای کودکان قرار گرفته بود که به کودکان حاضر در مراسم اهدا گردید.

در پایان نیز قطعنامه کمیته برگزاری که به صورت طومار در آمده بود توسط تعداد زیادی از مردم امضا و به تایید رسید.

«قطعنامه روز جهانی کودک»

«سنندج - ۱۶ مهر ماه ۱۳۸۶»

۱۸ اکتبر، روز جهانی کودک را در حالی برگزار می کنیم که وجدان های عمومی جهانی بیش از پیش به ضرورت حمایت همه جانبه از حقوق کودکان و لزوم ایجاد یک زندگی شاد و مرفه برای کودکان پی برده و حرکت های جهانی در این راستا نیز آهنگ سریعتری به خود گرفته اند. ما برای دنیایی دیگر تلاش می کنیم، دنیای عاری از فقر و نابرابری، دنیای احترام به حقوق انسانی کودکان، دنیای که در آن کودکان مجبور به کار نباشند، دنیای شادی و رفاه و امنیت و

صفحه ۴

جامعه را به تلاشی دیگر برای تغییر این دنیای وارونه فراخواندیم.

اتفاقی که در این روز افتاد، تمام برنامه ریزیهای را که قصد خاموش کردن صدای مردم را داشت نقش بر آب کرد و بار دیگر ثابت کرد همبستگی و آگاهی مردم به حد اعلا خود رسیده و هیچ گاه حرکت هایشان در راستای تحقق جهانی بهتر و انسانی تر کند نخواهد شد.

این بار جامعه با وجدانی بیدارتر و معترض تر و با خواستی مصمتمتر به فراخوان ما پاسخ گفت و ما شاهد گامهای محکم مردم بودیم که با خمسی بیشتر بر دنیای کنونی کوفتند و خواستهای جمعیمان را در جهت ایجاد تغییرات بنیادی در دنیا به امضا رساندند.

مراسم مردمی جشن بزرگ یادکنکها مصادف با روز جهانی کودک و به همین مناسبت در محل خانه کرد سنندج، از ساعت ۳ الی ۷ بعد از ظهر با حضور بالغ بر ۲۰۰۰ نفر از انسانهای حق طلب برگزار شد. گفتنی است به دلیل ازدحام جمعیت و کم بود فضا، تعداد زیادی از مراجعه کنندگان امکان حضور در محل مراسم را نیافتند. از همان ابتدای مراسم، مردم سرشار از یقین به تاثیر حضورشان برای تحقق بهتر شدن دنیای کودکان فراخوان قرائت شده کمیته برگزاری را به

تایید و تشویق رساندند و مورد خیر مقدم نماینده کمیته برگزاری قرار گرفتند و در ادامه با اجرای چند آیت موسیقی که توسط گروه موسیقی کودکان موسسه ماهور اجرا شد فضای مراسم شادتر گردید و آقای مسلم شبرنگ از اعضای کانون دنیای شاد برای کودکان به ایراد سخنرانی پرداخت و با اشاره به بی حقوقیها و ظلم و ستمهایی که به کودکان روا می شود، در صدد ایراد راهکارهایی برای مقابله با این فجایع بر آمد. در ادامه مراسم آقای طیب ملایی به نیابت از

کودکان توسط مینی بوسهایی به میدان استقلال هدایت شدند همه کودکان لباسهای رنگی به تن کرده بودند و سروصورت آنان با اشکال زیبایی مثل زنبور و مورچه و گریه و موش ... نقاشی شده بود و شکلهای صورتشان بر اشتیاق و شور و شوق آنها افزوده بود. بالغ بر دویست نفر در میدان استقلال همراه با کودکان جمع شده بودند تا این روز را هرچه باشکوهتر جشن بگیرند.

پلاکاردهائی را که کودکان همراه داشتند بدین مضمون بود: "رسیدگی به وضعیت کودکان خیابانی فوری"، "صلح آری - جنگ نه"، "کودکان مقدمند" (... در جلوی صف راهپیمایی پارچه ای را که روی آن "کودکان مقدمند" نوشته شده بود به زیبایی هرچه بیشتر این مراسم افزوده بود. پلاکاردهای زیادی هم با عناوین مختلف در دست کودکان بود. راهپیمایی از میدان استقلال شروع شد و به میدان آزادی شرقی تا پارک خیم (محل اجرای مراسم) ادامه داشت. درطول مسیر راهپیمایی جمعیت بیشتری به این راهپیمایی پیوستند. کودکان مرتب شعارها را تکرار می کردند: "آهای آهای خبرهاست روز جهانی ماست"، "ما کودکان خوشحالیم به روز خود می بالیم"، "یک شکوفه هدیه به دوستان ما"، "صلح چقدرقشنگه زندگی رنگارنگه"، "بچه ها دوست ندارن جایی باشن که جنگه، تو



دنیای بچه ها تفنگها بی فشنه" بعد از رسیدن به محل اجرای مراسم، برنامه های زیبا و متنوعی توسط خود کودکان اجرا شد. مراسم

صفحه ۳



مراسم ها در سنندج حضور فعال و حمایت اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار بود. پیام اتحادیه در مراسم روز دوشنبه قرائت شد. همچنین پیام مدافعین حقوق کودک شهر مریوان خوانده شد. در این مراسم تعدادی از فعالین کارگری و فعالین حقوق کودک از شهرهای کرمانشاه، کامیاران، ایلام، مریوان، سقز، دیواندره و ... شرکت کرده بودند. مامورین اطلاعاتی و امنیتی با مشاهده رادیکالیسم و سوسیالیستی بودن فضای حاکم بر مراسم و شور و شوق مردم و فعالین حاضر به قصد اخلال تحرکاتی از خود نشان دادند که با برخورد قاطع و سنجیده برگزار کنندگان ناچار به عقب نشینی شدند. این مراسم تا ساعت ۷ شب به وقت محلی ادامه داشت.

کمیته برگزاری روز جهانی کودک - سنندج

پیرانشهر:

روز ۱۶ مهرماه ۸۶ مراسم روز جهانی کودک از ساعت ۹ صبح شروع شد و کودکان مهدکودکهای افق - آذین و کیمیا و کانون پرورش فکری

در دانشگاه تهران علیه احمدی نژاد همراه شد ابعاد بسیار مهمتری پیدا کرد.

جهت اطلاع عموم ما خلاصه ای از گزارشات رسیده از این مراسمها را ذکر میکنیم:

سنندج:

طبق اخبار رسیده روز دوشنبه ۱۶ مهرماه ۱۳۸۶ ساعت چهار بعدازظهر به وقت محلی مراسم روز جهانی کودک در محلی به اسم "خانه کرد" در سنندج آغاز شد. بیش از ۳۰۰۰ نفر در این مراسم شرکت کردند. برنامه های متعددی در این مراسم اجرا شده. قطعنامه خوانده شده تعدادی از فعالین جنبش دفاع از حقوق کودک سخنرانی کردند. این مراسم با استقبال کم نظیر مردم رویرو شد. سالن و حیاط محل مراسم در سنندج گنجایش جمعیت حاضر را نداشت و تعدادی از مردم ناچاراً در بیرون سالن تجمع کردند.

این مراسم بدعوت: "موسسه ماهور"، "موسسه هه وراز"، "خانه کودک" و "کانون دنیای شاد برای کودکان" برگزار شد. این مراسم بزرگ به دنبال مراسم "قطار کارنوال شادی" روز جمعه صورت گرفت که در آن مراسم هم حدود ۱۰۰۰ هزاران نفر شرکت کرده بودند. در هر دو مراسم روزهای جمعه و دوشنبه موسیقی، نقاشی، شعرخوانی، سرود رقص و سرگرمی برای کودکان فضای پرنشاطی ایجاد کرده بود. در مراسم روز دوشنبه علاوه بر همه این برنامه ها قطعنامه روز جهانی کودک سنندج خوانده شد و جمعیت حاضر با کف زدن و ابراز احساسات مفاد آنرا تایید کردند. یکی از جلوه های باشکوه این

شهرهای کردستان شاهد مراسمهای باشکوه و . . .

از صفحه ۲



عبارت بوداز: بازی شاد کودکان و اجرای سرود و شعر و قرائت قطعهنامه ای که زیبایی مراسم را دوچندان کرده شور و شوق حاضرین افزوده بود. سپس برنامه با نقاشی و کار دستی کودکان و جشن بادبادکها و صندوق آرزوها ادامه یافت. برنامه با پذیرایی از کودکان و موسیقیهای کودکانه همراه بود.

قطعهنامه روز جهانی کودک پیرانشهر

جهان بنا گوشمان، جهانی که ما در آن می زیسیم، جهانی آکنده از نامهربانی و برسمیت شناختن حقوق انسانی و اجتماعی انسان است. جهانی وارونه که در آن هیچ چیز سر جای خود نیست و حقوق اساسی بشر و منزلت و ارزش انسان درییوند با معیارهای امروز جامعه بشری نیست. آری شالوده این جهان که میبایست بنیانش بر آزادی و عدالت و صلح جهانی و به رسمیت شناختن منزلت ذاتی و حقوق مساوی و غیر قابل انکار همه اعضای بشری باشد، شدت لرزان است و قطعاً در این بین بیشترین عارضه متوجه آسیب پذیرترین قشر جامعه یعنی کودک می گردد. کودکی که امروز نه خانواده نه جامعه آن رسالت تاریخی خود را برای پرورش اصولی علمی و انسانی وی به انجام نرسانیده و در بیشتر جوامع بشری از بی حقوقی کامل و عذاب جسمی و روانی شدت در رنج است. امن ترین پناهگاهها برای او تبدیل به میدان هجوم و تعرض به جسم و جان و شخصیت و منزلت اجتماعی و انسانی وی گردیده است. کودکی که حتی قادر به اعلام موجودیت و قدعلم کردن در برابر همه این ناملازمات نیست. ما آمده ایم جهت احقاق حقوق ذاتی و انسانی این سرمایه های جامعه بشری در برابر همه این تعارضات و نامهربانیها سینه سپر کنیم. و به موج توفانی

جنبش دفاع از حقوق این قشر آسیب پذیر جامعه پیوندیم. باشد که جهانی کودکان و انسانی برای کودکانمان داشته باشیم. هیئت اجرائی گرامیداشت روز جهانی کودک موارد ذیل را در جهت برسمیت شناختن حقوق کودک و برداشتن گامی عملی و اساسی برای آن خطاب به همه آحاد جامعه بشری خصوصاً خانوادهها، دولت و نهادهای علاقمند و مرتبط با مسایل کودکان عنوان میدارد:

- ۱- حقوق کودک جهانشمول است و بر هر ملاحظه و منفعت ملی نژادی، اقتصادی سیاسی و ایدئولوژیک ارجح است.
- ۲- کودکان باید از همه حقوق و مزایای اجتماعی برخوردار باشند که در جامعه برسمیت شناخته شده و با موجود است.
- ۳- آزادی کودکان در برابر عقیده و احساسات و ارزشگذاری به عقاید و افکار آنان
- ۴- رعایت حقوق هر کودک برای معاشرت و زندگی اجتماعی و ممنوعیت هرنوع جدا سازی و محروم کردن کودکان از محیط اجتماعی و معاشرت با دیگر کودکان
- ۵- ممنوعیت کار حرفه ای برای کودکان زیر ۱۶ سال و پیگیری قاطع و سریع کودکان کار و کودکان خیابانی و پیشگیری از تراژدیها و فجایع جبرانناپذیر
- ۶- ممنوعیت هرنوع آزار جسمی و روحی کودکان در خانواده، مدارس

در مدارس و مهدکودکها
۱۵- تأمین رفاه و سعادت هر کودک مستقل از وضعیت خانوادگی با جامعه است و دولت موظف است استاندارد واحدی از رفاه و امکانات رشد مادی و معنوی کودکان و نوجوانان را در بالاترین سطح ممکن تضمین کند
۱۶- جنبش دفاع از حقوق کودک هرگونه جنگ افروزی و عملیات نظامی را نه تنها در منطقه بلکه در کل جامعه بشری مخل امنیت و آسایش عمومی خصوصاً کودکان دانسته و در مقابل آن قدعلم کرده و اعلام موجودیت می کند. به امید تحقق آرمانهای زیبای انسانی

هیئت موسس قانون دفاع از حقوق کودکان - پیرانشهر

بانه:

مراسم بانه و پیرانشهر هماهنگ با هم برگزار شدند. در بانه به دلیل فشار و ممانعت مقامات دولتی و عدم صدور مجوز برای این مراسم فعالین دفاع از حقوق کودکان ناچار شدند در محیطی سرپسته مراسم را برگزار کنند. با این وجود دهها نفر

مقامات دولتی اعلام کرده بودند بهتر است مجوز صادر کنند زیرا با یا بدون مجوز مراسم را برگزار خواهند کرد. اما مقامات دولتی با مخالفت و تهدید خواستند مانع این مراسم شوند. اما اعضا و فعالین "جامعه حمایت از کودکان- کامیارن" به دنبال عدم صدور مجوز با همکاری اداره بهزیستی این شهر و تعدادی از کودکانها اقدام به برگزاری مراسم کردند. این مراسم از مقابل مخابرات مرکزی واقع در چهارراه اصلی شهر شروع و کودکان و حاضرین به طرف پارک شاهد راهپیمایی را آغاز کردند. در این مراسم مردم اعم از زنان و مردان در سنین مختلف بویژه تعدادی از افراد سالخورده و حضور پرشور کودکان شکوه خاصی به این مراسم بخشیده بودند. پلاکاردها و شعارهایی این مراسم عبارت بودند از: "اعدام کودکان ممنوع، تبعیض نه، خشونت علیه کودکان ممنوع، روز جهانی کودک گرامی باد، شادی - امنیت - رفاه حق مسلم ماست، کار



در این مراسم شرکت کردند و روز جهانی کودک را گرامی داشتند

کامیارن:

روز جهانی کودک در شهر کامیاران علیرغم عدم صدور مجوز برای مراسم برگزار شد. فعالین جنبش دفاع از حقوق کودکان قبلاً به

صفحه ۴

زندگی شاد، امن و خلاق حق مسلم کودکان است!

شهرهای کردستان شاهد مراسمهای باشکوه و . . .

از صفحه ۳



داده بود. این مراسم در میان شادی و کف زدن حاضرین ساعت ۱۱ به پایان رسید.

امروز روزی است که ما به اعدام، تبعیض، آپارتاید جنسی، کار کودکان و هر قانون تبعیض آمیزی که نابرابری را علیه قشری کودکان اعمال و بازتولید می کند اعتراض می کنیم. امروز روز نه گفتن به هر نوع نابرابری علیه کودک است.

ما به عنوان انسان های آزاد اندیش و برابری طلب این روز را به عموم انسان های دنیا تبریک گفته و دست هر انسانی را که در گوشه گوشه دنیا بر علیه این نظام نابرابر می ایستد به گرمی می فشاریم. زنده باد انسان! به امید یک دنیای بهتر و قوانین انسانی!

قطعه نامه روز جهانی کودک در کامیاران

ما ضمن فراخوان به رعایت حقوق کودک در کلیه شئون اجتماعی و تأکید به اولویت تأمین زندگی کودکان بر همه ی برنامه های اقتصادی- سیاسی و اجتماعی در کشور خواستار تأمین مطالبات زیر هستیم .

۱- ممنوعیت و حذف همه ی اشکال کار کودکان و جرم بودن به کارگیری کودکان
۲- تأمین اجتماعی کودکان فارغ از ملیت، نژاد، مذهب و پرداخت بیمه بیکاری به خانواده هایی که شرایط عملی را برای لغو کار کودکان فراهم می سازد .
۳- تأمین یک زندگی شایسته انسانی برای کودکان دارای نقص جسمانی یا ذهنی
۴- آموزش

گزارش و قطعنامه مراسم

از صفحه ۲

آزادی برای کودکان و برای همه انسانها و این حکم بشر آزادیخواه و انسان دوست و سازش ناپذیر است که در صدد پایان دادن به این فجایع و تغییر این دنیای وارونه برآمده و در همه عرصه ها، علیه مصائب رو به ازدیاد، علیه استثمار، بردگی، تبعیض، جنگ، سلطه بی حقوقی و.. پا به میدان گذاشته و با وجود ضربه هایی که متحمل گردیده، در ایجاد تشکل و صفوف اعتراضی، مصرا نه بر خواسته هایش با فشاری می نماید.

۷- تحت تکلف قرار دادن کودکان بی سرپرست توسط دولت و تأمین مسکن و امکانات زندگی و تربیتی با استانداردهای بالای بین المللی.
۸- مراقبت ویژه زنان باردار و نوزادان از نظر تغذیه و بهداشت بدون در نظر گرفتن شرایط خانوادگی.
۹- کودکان مهاجر به ویژه مهاجرین جنگی، جدا از ملیت، نژاد، مذهب و... بخصوص کودکان افغانی و عراقی در ایران، بایستی از تمامی امکانات رایج در کشور بدون هیچ قید و شرطی برخوردار گردند.

۱۰- ممنوعیت و اعلام جرم علیه تمامی اشکال شکنجه و آزار کودکان به هر شکل و بهانه (تنبیه، تربیت، سوء استفاده های مختلف و...) توسط هر شخص و ارائه راهکارهای حقوقی و اجتماعی جهت مقابله با آن.

۱۱- ممنوعیت هر گونه مراسم فرهنگی، آداب و رسوم و سنتهایی که برای کودکان ناسالم است از جمله ختنه دختران.
۱۲- تأمین یک زندگی شایسته انسانی برای کودکان معلول توسط دولتها.
۱۳- ما خواهان ممنوعیت تمامی اشکال کار کودکان می باشیم.

۱۴- دعا کودک ۱۷ ساله ای که بنا به سنتهای عصر حجری توسط اقوام، در کردستان عراق سنگسار شد، نمونه ای از حاکمیت عقب افتاده ترین افکار و سنتهای ضد انسانی در دنیا است. برای پایان دادن به این گونه جنایات، ما خواهان لغو و ممنوعیت تمام شیوه های سنگسار در دنیا می باشیم.

۱۵- دنیای کودکان، دنیای بازی و شادی است نه جنگ و خونریزی، ما خواستار لغو و پایان دادن به جنگ و خشونت هستیم.
۱۶- کودکان مهاجر به ویژه مهاجرین جنگی، جدا از ملیت، نژاد، مذهب و... بخصوص کودکان افغانی و عراقی در ایران، بایستی از تمامی امکانات رایج در کشور بدون هیچ قید و شرطی برخوردار گردند.

۱۷- ممنوعیت و اعلام جرم علیه اعدام، سازمان ملل متحد و برخی نهادهای بین المللی، در صدد تصویب قوانینی برای لغو حکم اعدام می باشند. ما نیز با حمایت از این جنبش بین المللی خواستار لغو و ممنوعیت کلیه اشکال اعدام می باشیم.

۱۸- ممنوعیت هر گونه تبعیض بر اساس جنسیت، سن، نژاد، رنگ پوست، زبان، مذهب، قومیت و یا هر یک از بردارهایی که مربوط به موقعیت والدین کودک باشد.
۱۹- حق کودکان در برخورداری از بالاترین استانداردهای بهداشت و دسترسی یکسان تمام کودکان اعم از دختر و پسر از هر خانواده و طبقه ای به بهداشت و مراکز بهداشتی به صورت رایگان.

۲۰- تأمین مسکن با استانداردهای بالای زندگی که برای رشد و تکامل ذهنی، جسمانی، احساسی و روحی کودک لازم است.

و پرورش رایگان برای همه ی کودکان
۵- با وجود افزایش هر روزه ی کودکان کار و خیابان و کم بودن مکانهای دولتی مورد اعتماد، ما خواهان ایجاد تسهیلات قانونی و مالی برای تأسیس مکانهای ثابت و قابل دسترسی برای همه ی کودکان می باشیم .
۶- ممنوعیت اعدام و حکم حبس و شلاق برای کودکان زیر ۱۸ سال
۷- به رسمیت شناختن حق برابر برای دختر و پسر در برخورداری از حق ارث و دیگر حقوق اجتماعی و

۸- تأمین امنیت، بهداشت و آموزش و پرورش برای کودکان پناهنده - لغو مقررات و قوانین اجباری - اخراج کودکان مهاجر از ایران و لغو مقرراتی که باعث محرومیت کودکان پناهنده افغانی و عراقی از تحصیلات و امنیت زندگی اجتماعی می شود .
۹- خدمات بهداشتی و تأمین مسکن مناسب در بالاترین سطح به طور رایگان برا همه ی کودکان
۱۰- ممنوعیت هر گونه مقررات و قوانینی که موجب خشونت و سختی برای کودکان است .
۱۱- تأمین امنیت، آسایش و رفاه، برخورداری از یک زندگی شاد و انسانی برای همه کودکان

جامعه حمایت از کودکان کامیاران
شازدهم مهر ۱۳۸۶

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ مه ۱۳۸۶ - ۱۸ اکتبر ۲۰۰۷

اساسی سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

کمیته برگزاری مراسم روز جهانی کودک در
سندج

دوشنبه ۱۶/۷/۱۳۸۶

جهانی دیگر باید ساخت!



جمعیت به ۹۰۰ نفر میرسید. خصوصاً وقتی مدارس تعطیل شد جمعیت بیشتر شد. مردم و دانش آموزان به محل آمدند. بخشی شعارهایی که در تراکت و پلاکارد ها بود عبارت بودند از: آموزش رایگانه و اجباری برای تمام کودکان، جهان شایسته کودکان، جهانی عاری از خشونت، فقر و استثمار است.

جهان کودکان شایسته محسوب شده و به عمل درآید

۱- بهداشت و درمان و تحصیل کودکان جز حقوق انسانی آنها باشد.

تحصیل رایگان و اجباری جزو حقوق اساسی و اولیه کودکان

۲- کار حرفه ای کودکان ممنوع اعلام شود و استخدام کنندگان کودکان مورد پیگیری قانونی قرار گیرند.

۳- رویه قضایی رویکردی آموزشی داشته باشد و از صدور احکامی که جنبه تنبیهی و آزار و اذیت دارد و به طریق اولی حکم اعدام و حبس ابد برای کودکان ملغی گردد

۴- کودکان پناهجو افغان مانند دیگر کودکان حق تحصیل دارند. آنها باید بتوانند به هیچ مانعی در مدارس به تحصیل بپردازند

۵- اعمال خشونت بر کودکان تحت هر عنوان و توسط هر کس حتی پدر و مادر جرم عمومی تلقی شود و فراهنگ خشونت در مناسبات بزرگسالان و کودکان مورد نقد جنی و عملی قرار گیرد

جمعیت تلاش برای جهانی شایسته کودکان ۸۰۰ نفر جمع شده اند. تلاش شده است که برنامه ها شاد و جذاب باشد. هدف برنامه ها آشنا کردن افکار عمومی با پدیده کار کودکان است. شعارها نیز در همین راستا است. برنامه ها در قالب سرود و نمایش و خواندن بخش های از پیمان نامه حقوق کودک توسط خود کودکان کار و خیابان است. تاکیدات ما بر لغو کار کودکان، آموزش رایگان اجباری برای همه کودکان، دنیایی عاری از خشونت و فقر و استثمار است. مراسم تا ساعت ۶ ادامه خواهد داشت. البته این را بگوییم که ما

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز ۱۶ مهر روز جهانی کودک همزمان با بسیاری شهرهای کشور در تهران نیز روز جهانی کودک با شکوه و تلاش و رادیکالیسمی که شایسته طبقه کارگر است برپا گردید. در این مراسم ها اجتماع کنندگان خواهان تغییر بنیاد جهانی شدند که برای ساکنین اش و برای عزیزترین ساکنین اش یعنی کودکان جای شایسته ای نیست. در این مراسم ها شرکت کنندگان خواهان جهانی عاری از جنگ و خشونت و استثمار شدند. خواهان منع کار کودکان شدند. خواهان آموزش رایگان اجباری برای کودکان شدند. خواهان فرصت برابر به کودکان مهاجر و منع محرومیت کودکان افغان از تحصیل شدند. در این روز شرکت کنندگان علیرغم یکی از وحشی ترین و خشن ترین و قاتل ترین حکومت های دنیا فریاد اعتراض علیه این جهان وراونه بلند کردند. این است جلوه ای از تلاش و کوششی عظیمی که برای آزادی و رهایی انسان در جامعه ایران در جریان است و طبقه کارگر و کمونیسم کارگری در پیشاپیش آن گام بر میدارد.

اینجا گزارشاتی را که تا این لحظه از دو مراسم امروز در شهر ری و هیمینطور پارک لاله تهران به دست حزب کمونیست کارگری رسیده را ملاحظه میکنید. همین گزارش ها و قطعنامه های این مراسم بخوبی شور و تلاش برگزار کنندگان و تلاش آنها برای ساختن دنیایی بهتر را منعکس میکند.

حزب کمونیست کارگری دست همه تلاش گران احقاق حقوق مسلم کودکان و هم کوشندگان آزادی و برابری انسانها را به گرمی میفشارد.

مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۶ مهر ۱۳۸۶، ۱۸ اکتبر ۲۰۰۷

مراسم روز جهانی کودک در شهر ری

گزارش اول: در مراسم شهر ری بودم. مراسم در فضای باز شهرداری برپا شد.

مراسم روز جهانی کودک در شهر ری

گزارش دوم از شهر ری

جمعیتی حدود ۸۰۰ نفر جمع شده اند. تلاش شده است که برنامه ها شاد و جذاب باشد. هدف برنامه ها آشنا کردن افکار عمومی با پدیده کار کودکان است. شعارها نیز در همین راستا است. برنامه ها در قالب سرود و نمایش و خواندن بخش های از پیمان نامه حقوق کودک توسط خود کودکان کار و خیابان است. تاکیدات ما بر لغو کار کودکان، آموزش رایگان اجباری برای همه کودکان، دنیایی عاری از خشونت و فقر و استثمار است. مراسم تا ساعت ۶ ادامه خواهد داشت. البته این را بگوییم که ما

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

روز جهانی کودک بر همه کودکان جان گرامی باد

این روز نه تنها روز کودک که روز دوستداران و مدافعان حقوق کودکانست و اگر چه این جنبش باید بخود ببالد که روزی از روزهای سال در جهان به کودکان اختصاص داده شده است و باید شادمان باشد که هر روز و هر روزه قدرت و توان بیشتری میگیرد، اما واقعیت ها و آمار های مربوط به کودکان همچنان کام فعالان مربوط به کودکان را تلخ میکنند. در همین روز از دمیدن آفتاب تا فرورفتن آن هزاران کودک جهان بر اثر بیماریهای قابل پیشگیری و قابل درمان درگذشته اند، هزاران کودک همچون کالا خرید و فروش شده اند، دهها هزار به ناچار مدرسه را ترک کرده اند و هزاران کودک به کودکان کار و خیابان پیوسته اند. هزاران تن از آنان مورد آزار و شکنجه قرار گرفته اند، هزاران کس از آنها همچنان زیر فشار فرهنگهای عقب مانده از رشد مناسب بازمانده اند و اگر جلوی این روند گرفته نشود، دنیا برای کودکان

میدان فرمانداری شهر ری از سوی جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان در ساعت ۴ امروز برگزار شد. این مراسم تا ساعت ۶ ادامه دارد. الان ساعت ۴ عصر است و هنوز مراسم شروع نشده است. حدود ۳۰۰ نفری به محل آمده اند. از کودکان کار و خیابان و خانواده هایشان و فعالین این عرصه. اما هنوز جمعیت در حال آمدن به محل است. در محل پلاکاردهایی نصب شده است که مضمون آنها اساساً در رابطه با گرامیداشت این روز، منع کار کودکان، آموزش رایگان برای همه کودکان و جهانی شایسته برای کودکان است. در گزارش بعدی گزارش کامل را به اطلاعتان خواهیم رساند.

روز جهانی کودک به دعوت جمعیت تلاش برای جهان شایسته کودکان مراسمی در میدان فرمانداری شهر ری برپا شده است. برنامه اصلی برنامه شاد و آموزنده به مناسبت این روز است. دو تم اصلی برنامه تحصیل کودکان مهاجر و لغو اعدام کودکان است. ما خواهان لغو اعدام کودکان هستیم. یکی از بندهای قطعنامه ما امروز لغو اعدام و حبس ابد برای کودکان است. ممنوعیت کار برای کودکان است. و زندگی ای شاد و جهانی شایسته برای کودکان است.

صحبتهای یک کودک کار و خیابان: اسم من رامین است. یازده سال دارم. کار میکنم. همه خودم و هم برادرم. ما وزنه میگذاریم و آدمها را وزن میکنیم. هر کسی را که وزن میکنیم ۵۰ تومان میگیریم. روزی دو ساعت هم درس میخوانیم. به کمک دوستان تلاش برای جهان شایسته. امیدواریم وقتی شود که دیگر مجبور نباشیم کار کنیم. زندگی خوبی داشته باشیم. و همه بچه ها زندگی ای شاد داشته باشند.

گزارش چهارم از مراسم شهر ری مراسم روز جهانی کودک در

صفحه ۶

جهانی دیگر باید ساخت!

تبدیل شود. در عین حال ما اعلام میکنیم که اعدام کودکان و اساسا اعدام باید ممنوع شود.

مراسم روز جهانی کودک در پارک لاله تهران

گزارشی کوتاه از مراسم پارک لاله امروز به دعوت جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان جمعیتی حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ نفر در پارک لاله مراسم به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد. در این مراسم سخنرانی‌هایی از سوی فعالین حقوق کودک ایراد شد. که در آن به حقوق کودک و ممنوعیت منع فوری کار کودکان اشاره شد. قطعنامه ای به مناسبت این روز تدارک دیده شده بود که در میان شرکت کنندگان پخش گردید.

قطعنامه مراسم جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان:

جهان بهتری باید ساخت!

سراسر شادی و بازی برای کودکان عاری از استثمار و

خوشبختی برای همگان!

۷ اکتبر (۱۶ مهر) روز جهانی کودک فرا رسیده است. روز جشن و شادی برای کودک، روزی که دوباره زور، پول و بوق و کرنای رسانه های رنگارنگ برای رنگ و لعاب زدن بر درو دیوار دنیا پرا از فجایع و ظلم خود ساخته میکوشند، حمایل طرفداران حقوق کودک میندند و با یونیسف جام شادی مینوشند. نشان نوع دوستی و رعایت به سینه میزنند و در خطابه ها و سخننامه ها و مصوبات رنگارنگ وعده و وعیدهای پر طمطراق و قشنگ میدهند. تنها يك روز و این کافی است!!!!

با جشن های پر زرق و برق خواهان اکرام و خیرات و هدایا ، اما تنها برای يك روز و این کافیست!!!! همه چیز در این دنیا تغییر کرده است جز بنیاد آن. همه چیز افزوده با آهنگی چند باره استثمار ، فقر، ذلت، فرودستی، مسکنت، و جنگ و خوریزی و بیخامانی ، گرسنگی ، بیماری، مرگ و غیره و غیره برای بیش از ۹۰ درصد دیگر مردمان روزی ماند روزهای دیگر. همه چیز در این دنیا تغییر کرده است جز بنیاد آن. بنیادی که بر بستر بهره کشی انسان از انسان استوار است.

در یکسو ثروت ، پول و قدرت، البته اسلحه ، کشتار، سرکوب و زندان و از سوی دیگر سهم کودک کار و افزایش ۲۶۵ میلیون کودک کار به بیش از ۴۰۰ میلیون در آمار رسمی است.

امروز برای بیش از نیمی از کودکان جهان روزی است مانند روزهای دیگر، خالی از شادی، هويت، تحصیل، تهیدستی، آزادی و امید به آینده و برای پدری که از بام تا شام به کارخانه و مزرعه و بندر زیر بار رنج کمر خم کرده است، شاید فرصتی است برای اندیشیدن به کودک رنجور و محروم از دنیایی شایسته کدوکی و برای مادری که خود نیز فرصتی برای کودکی نداشته و تمام خاطراتش در قلمرو رنج کار آشپزخانه و آرزوی آسایش کودکان خویش گذشته و یا درد مهاجرت اجباری کوله بار بسته است، غم بار تر از روزی های دیگر است. در جهانی دیگر که کودکان آن این چنین در جنگ و مرگ و زندان سرگرداندند. تعداد کودکان جهانی که در فقر بسر میبرند يك میلیون نفر یعنی يك نفر از دو کود، تعداد کودکان جهان که بدون مسکن مناسب هستند ۶۴۰ میلیون تقریبا يك نفر از هر سه کودک، تعداد کودکان جهان که از خدمات بهداشتی محرومند ۲۷۰

میلیون نفر یعنی ۱ نفر از ۷ کودک، تعداد کودکان جهان که بدلیل دسترسی به آب سالم می میرند يك میلیون و ۴۰۰ هزار نفر یعنی ۱ نفر از هر تقریبا ۱۰۰۰ کودک است و این حکم بشر آزادیخواه انساندوست و سازش ناپذیر است که بشریت در همه عرصه ها علیه مسایل رو به ازدیاد علیه استثمار، بردگی، تبعیض ، جنگ سلطه بی حقوقی و غیره پا به میدان گذاشته و با وجود ضربه هایی که متحمل میگردد در ایجاد تشکل و صفوف اعتراضی خود برخاسته و برخاسته هایش پا میفشارد. جهان بهتری باید ساخت سراسر شادی و بازی برای کودکان عاری از استثمار و خوشبختی برای همگان .

تامین اجتماعی کودک و پرداخت بیمه بیکاری بدون قید و شرط به خانواده او يك شرط عملی مهم برای لغو کار کودک است. بر اساس آخرین آمار آی ال او (سازمان جهانی کار) تعداد کودکان کار از مرز ۴۰۰ میلیون گذشت.

جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان آملی ناصر روان پارک لاله مهر ۱۶

پیام به برگزار کنندگان و فعالین مراسمهای روز جهانی کودک در شهرهای ایران

نهاد کودکان مقدمند

دوستان و هم سنگران!

برگزاری باشکوه روز جهانی کودک را به شما تبریک و خسته نباشید می گوئیم. شما در دل این دنیای سیاه، در دل نظامی که کودکان جزو اولین قربانیان اش هستند، سینه سپر کردید و پرچم زندگی انسانی و شاد کودک را برافراشتید. اهداف شما، شعارها و خواستهای انسانی و زیبایی شما حرف دل صدها میلیون انسان شرافتمند و بشردوست در سراسر دنیا است، تاثیرات این فعالیتها و این

اهداف تا نسلا تا ابد خواهد یافت چرا که اهدافتان با انسانیت گره خورده است. شما پیشقراولان حقوق جهانشمول کودک در سراسر جهانید، این نه يك تعارف بلکه واقعیتی است آشکار.

نظام وارونه و ضد انسانی سرمایه داری مسبب این همه مشقات برای کودکان است باید این نظام را بر قاعده اش استوار نمود، فعالیتهای شما و همه ما در خدمت بنا نهادن جهانی نوین، انسانی و

کودک دوست استوار است. دنیایی که در آن کودکان مقدمند بر هر مصلحت سیاسی، اجتماعی، مذهبی و قومی.

ساختن این دنیا رویا نیست، ایده هایی زیبا فقط در کلام نیست، چرا که این رویاها در کوچه و خیابانهای شهرهای ایران در حال ساختن آن دنیایست که شایسته کودکان است و شما در پیشا پیش این صف معماران دنیایی بهتر برای کودکان هستید.

با آرزوی مراسمهای باز هم باشکوه تر و گسترده تر. دستتان را به گرمی میفشاریم و در آغوشتان میگیریم.

نهاد کودکان مقدمند مهر ۱۶، ۱۳۸۶، ۱۸ اکتبر ۲۰۰۷

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید

از سایت های
حزب کمونیست کارگری ایران
دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!